
ZARZĄDZENIE NR 4/FN/21 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305), Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20 Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2020 r. 
zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2021 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -          32.637.352,00 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –    32.360.352,00 zł, 

b) dochody majątkowe –    277.000,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        38.397.352,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      30.288.709,00 zł, 

b) wydatki majątkowe -  8.108.643,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEBBCF6-0B9A-4297-8101-987B30B99B16. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 277 300,00 282 300,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 40 985,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 40 985,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 40 985,00

32 591 367,00 32 637 352,00

Rozdział Paragraf Zmiana

5 000,00

5 000,00

2700 5 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia  31 marca  2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2030 40 985,00

Razem: 45 985,00

40 985,00

85415 40 985,00

85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEBBCF6-0B9A-4297-8101-987B30B99B16. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 117 629,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 759 068,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Oświata i wychowanie 12 732 277,00

Szkoły podstawowe 9 783 426,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 124 642,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 247 250,00

Przedszkola 1 012 203,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 453,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 832,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 437,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 895,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

289 718,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 684,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 850,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 262,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 722,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

615 936,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 519,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 181,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 69 391,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 705,00

Pomoc społeczna 1 294 119,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 4/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 marca   2021 r.

Zmiany w planie wydatków w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 4 117 629,00

75023 0,00 3 759 068,00

4040 -15 000,00 125 000,00

4170 15 000,00 45 000,00

801 0,00 12 732 277,00

80101 -96 702,00 9 686 724,00

4010 -54 952,00 3 069 690,00

4040 -41 750,00 205 500,00

80104 178 723,00 1 190 926,00

3020 31 400,00 51 000,00

4010 124 047,00 522 500,00

4040 -13 832,00 21 000,00

4110 26 363,00 102 800,00

4120 10 745,00 14 640,00

80149 -17 264,00 272 454,00

3020 -3 684,00 15 000,00

4010 -23 850,00 141 000,00

4110 7 738,00 30 000,00

4120 2 532,00 4 254,00

80150 -64 757,00 551 179,00

4010 -69 220,00 268 299,00

4040 2 797,00 29 978,00

4110 -3 000,00 66 391,00

4120 4 666,00 6 371,00

852 5 000,00 1 299 119,00

85295 5 000,00 5 000,00

4210 3 000,00 3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEBBCF6-0B9A-4297-8101-987B30B99B16. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 17 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00

Stypendia dla uczniów 5 900,00

Inne formy pomocy dla uczniów 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 449 177,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 224 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 820,00

Wynagrodzenia bezosobowe 180,00

38 351 367,00

4300 2 000,00 2 000,00

854 40 985,00 57 985,00

85415 40 985,00 46 985,00

3240 40 000,00 45 900,00

3260 985,00 1 085,00

900 0,00 4 449 177,00

90002 0,00 1 224 000,00

4010 -120,00 99 700,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

4170 120,00 300,00

Razem: 45 985,00 38 397 352,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEBBCF6-0B9A-4297-8101-987B30B99B16. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W Zarządzeniu Nr 4/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 marca 2021 roku dokonuje się
następujących zmian:

W załączniku Nr 1 o dochodach budżetu i załączniku Nr 2 o wydatkach budżetu dokonuje się zmian kwot
dochodów i wydatków na podstawie pisma Nr WF-I.3112.19.4.2021.MP z MUW w sprawie środków
finansowych przeznaczonych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów na 2021 rok w kwocie 40.985,00 zł, oraz pisma Nr WPS-I.1.946.10.328.2021.AM w sprawie
środków finansowych na wsparcie finansowe w zakresie realizacji usługi wsparcia na rzecz seniorów
z funduszu przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 5.000,00 zł

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego
wykonania wydatków.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEBBCF6-0B9A-4297-8101-987B30B99B16. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

